
BUXEROLLES

COURONNERIES

SAINT-ÉLOI

BEAULIEU

CAMPUS  

MILÉTRIE CHU

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

10
Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.10Li

gn
e BUXEROLLES MAIRIE

MILÉTRIE CLAUDEL

 vers Milétrie Claudel
Du lundi au vendredi en période scolaire*
Buxerolles Mairie 06:05 06:50 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:10 08:30 08:50 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:35 11:57 12:18 12:41
Jules Verne 06:07 06:52 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:12 08:32 08:52 09:12 09:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:37 11:59 12:20 12:43
Marbourg 06:11 06:56 07:10 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:18 08:38 08:57 09:17 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:42 12:04 12:25 12:49
Olympe de Gouges 06:15 07:00 07:14 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:23 08:42 09:01 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:46 12:09 12:29 12:53
St-Jacques de Compostelle 06:17 07:02 07:18 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:27 08:46 09:05 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:29 11:49 12:13 12:32 12:56
Bois Dousset 06:20 07:05 07:21 07:32 07:42 07:52 08:02 08:13 08:30 08:49 09:08 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:32 11:52 12:16 12:35 12:59
Montpensier 06:24 07:10 07:26 07:37 07:47 07:57 08:07 08:19 08:35 08:54 09:13 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:37 11:57 12:21 12:40 13:04
Campus 06:27 07:13 07:30 07:41 07:51 08:01 08:11 08:23 08:39 08:58 09:17 09:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:41 12:01 12:25 12:44 13:08
Tour Jean Bernard 06:29 07:16 07:33 07:45 07:55 08:05 08:15 08:27 08:43 09:01 09:20 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:44 12:04 12:28 12:47 13:11
Milétrie Rond-Point 06:31 07:18 07:35 07:47 07:57 08:07 08:17 08:29 08:45 09:03 09:22 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:46 12:06 12:30 12:49 13:13
Milétrie Claudel 06:33 07:20 07:37 07:49 07:59 08:09 08:19 08:32 08:47 09:05 09:24 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:48 12:08 12:32 12:51 13:15
Providence 06:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Buxerolles Mairie 13:02 13:22 13:43 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50 20:15 20:34
Jules Verne 13:04 13:24 13:45 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:09 16:32 16:52 17:13 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52 20:17 20:35
Marbourg 13:09 13:29 13:51 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:15 16:37 16:57 17:19 17:38 17:57 18:17 18:37 18:57 19:26 19:56 20:21 20:38
Olympe de Gouges 13:13 13:33 13:55 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:19 16:41 17:01 17:24 17:43 18:02 18:21 18:41 19:01 19:30 20:00 20:25 20:40
St-Jacques de Compostelle 13:16 13:37 13:58 14:19 14:44 15:10 15:34 16:00 16:23 16:45 17:05 17:28 17:46 18:05 18:24 18:44 19:04 19:33 20:02 20:27 20:41
Bois Dousset 13:19 13:40 14:01 14:22 14:47 15:13 15:37 16:03 16:26 16:48 17:08 17:31 17:49 18:08 18:27 18:47 19:07 19:36 20:05 20:30 20:43
Montpensier 13:24 13:45 14:06 14:27 14:52 15:18 15:42 16:08 16:31 16:53 17:13 17:36 17:54 18:13 18:32 18:52 19:12 19:41 20:10 20:35 20:45
Campus 13:28 13:49 14:10 14:31 14:56 15:22 15:46 16:12 16:35 16:57 17:17 17:40 17:58 18:17 18:35 18:55 19:15 19:44 20:13 20:38 20:47
Tour Jean Bernard 13:31 13:52 14:13 14:34 14:59 15:25 15:49 16:15 16:38 17:00 17:20 17:43 18:01 18:20 18:38 18:58 19:18 19:47 20:16 20:41 20:50
Milétrie Rond-Point 13:33 13:54 14:15 14:36 15:01 15:27 15:51 16:17 16:40 17:02 17:22 17:45 18:03 18:22 18:40 19:00 19:20 19:48 20:17 20:42 20:52
Milétrie Claudel 13:35 13:56 14:17 14:38 15:03 15:29 15:53 16:19 16:42 17:04 17:24 17:47 18:05 18:24 18:42 19:02 19:22 19:50 20:19 20:44 20:53
Providence - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:51 20:56

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

Samedi

Buxerolles Mairie 06:06 08:00 09:15 11:57 13:15 14:35 18:00 20:34
Jules Verne 06:08 08:02 09:17 11:59 13:17 14:37 18:02 20:35
Marbourg 06:12 08:06 09:22 12:04 13:22 14:42 18:07 20:38
Olympe de Gouges 06:16 08:10 09:26 12:08 13:26 14:46 18:11 20:40
St-Jacques de Compostelle 06:18 08:12 09:29 12:11 13:29 14:49 18:14 20:41
Bois Dousset 06:20 08:15 09:32 12:14 13:32 14:52 18:17 20:43
Montpensier 06:24 08:19 09:37 12:19 13:37 14:57 18:22 20:45
Campus 06:27 08:22 09:40 12:22 13:41 15:01 18:26 20:47
Tour Jean Bernard 06:30 08:25 09:43 12:25 13:44 15:04 18:29 20:50
Milétrie Rond-Point 06:31 08:26 09:44 12:27 13:45 15:06 18:30 20:52
Milétrie Claudel 06:33 08:28 09:46 12:29 13:47 15:08 18:32 20:53
Providence 06:40 - - - - - - 20:56

Buxerolles Mairie 06:18 13:24 20:34
Jules Verne 06:19 13:25 20:35
Marbourg 06:22 13:28 20:38
Olympe de Gouges 06:24 13:30 20:40
St-Jacques de Compostelle 06:25 13:31 20:41
Bois Dousset 06:27 13:33 20:43
Montpensier 06:29 13:35 20:45
Campus 06:31 13:37 20:47
Tour Jean Bernard 06:34 13:40 20:50
Milétrie Rond-Point 06:36 13:42 20:52
Milétrie Claudel 06:37 13:43 20:53
Providence 06:40 13:46 20:56

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

Buxerolles Mairie 06:05 06:50 07:10 07:38 07:56 08:16 08:44 09:43 11:15 12:01 12:43 13:23 14:10 14:47 15:45 16:12 16:34 17:14 17:58 18:42 19:20 20:34
Jules Verne 06:07 06:51 07:12 07:40 07:58 08:18 08:46 09:44 11:17 12:03 12:45 13:25 14:12 14:49 15:47 16:14 16:36 17:16 18:00 18:44 19:22 20:35
Marbourg 06:11 06:55 07:17 07:44 08:03 08:23 08:51 09:49 11:22 12:08 12:50 13:30 14:17 14:54 15:52 16:19 16:41 17:21 18:05 18:49 19:26 20:38
Olympe de Gouges 06:15 06:59 07:21 07:48 08:07 08:27 08:55 09:53 11:26 12:12 12:54 13:34 14:21 14:58 15:56 16:23 16:45 17:25 18:09 18:53 19:30 20:40
St-Jacques de Compostelle 06:17 07:02 07:24 07:51 08:10 08:30 08:58 09:56 11:29 12:15 12:57 13:37 14:24 15:01 15:59 16:26 16:48 17:28 18:12 18:56 19:33 20:41
Bois Dousset 06:20 07:05 07:27 07:54 08:13 08:33 09:01 09:59 11:32 12:18 13:00 13:40 14:27 15:04 16:02 16:29 16:51 17:31 18:15 18:59 19:36 20:43
Montpensier 06:24 07:09 07:32 07:59 08:18 08:37 09:06 10:04 11:37 12:23 13:05 13:45 14:32 15:09 16:07 16:34 16:56 17:36 18:19 19:04 19:41 20:45
Campus 06:27 07:12 07:35 08:02 08:21 08:40 09:09 10:07 11:40 12:26 13:08 13:48 14:36 15:13 16:11 16:38 16:59 17:39 18:22 19:07 19:44 20:47
Tour Jean Bernard 06:30 07:15 07:38 08:05 08:24 08:43 09:12 10:10 11:43 12:29 13:11 13:51 14:39 15:16 16:14 16:41 17:02 17:42 18:25 19:10 19:47 20:50
Milétrie Rond-Point 06:32 07:17 07:40 08:07 08:26 08:45 09:14 10:12 11:45 12:31 13:13 13:53 14:41 15:18 16:16 16:43 17:04 17:44 18:27 19:12 19:48 20:52
Milétrie Claudel 06:34 07:19 07:42 08:09 08:28 08:47 09:16 10:14 11:47 12:33 13:15 13:55 14:43 15:20 16:18 16:45 17:06 17:46 18:29 19:14 19:50 20:53
Providence 06:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:56

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
*En période de vacances les horaires peuvent légèrement varier, consultez les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr
Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.

Dimanche et fêtes
dont Lundi de Pentecôte et 1er Mai

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 31/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 21/08 au 11/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Les Héliotropes : 23, rue de Slovénie  - Poitiers
Le Bon Saint-Eloi : 69, route de Bonneuil-Matours - Buxerolles
PIMMS : �Maison des Services Publics 

15, avenue de la Fraternité - Poitiers
Tabac-presse Le Delta : Centre Ccial. 1 place des Templiers - 
Poitiers  
Kiosque-Relais H : 350, av Jacques Cœur - Poitiers
Tabac-presse : 1, rue des Iris - Buxerolles
Le Carabin : Centre Ccial. 8 rue de La Rochefoucault - Poitiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

HORAIRES DE BUS
DU 1ER SEPTEMBRE 2024
AU 4 JUILLET 2025 



 vers Buxerolles Mairie

Samedi

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

Providence 07:18 - - - - - - - - 21:05 21:50
Milétrie Claudel 07:25 08:38 09:55 12:37 13:55 15:16 16:20 17:20 18:40 21:08 21:53
Milétrie Rond-Point 07:26 08:40 09:57 12:39 13:57 15:18 16:22 17:22 18:42 21:09 21:54
Tour Jean Bernard 07:27 08:41 09:58 12:40 13:58 15:19 16:23 17:23 18:43 21:11 21:56
Campus 07:30 08:44 10:01 12:43 14:02 15:22 16:26 17:26 18:46 21:14 21:59
Montpensier 07:32 08:47 10:04 12:46 14:05 15:25 16:29 17:29 18:49 21:15 22:00
Bois Dousset 07:36 08:51 10:08 12:50 14:10 15:29 16:33 17:33 18:53 21:17 22:02
St-Jacques de Compostelle 07:38 08:53 10:10 12:52 14:13 15:31 16:35 17:35 18:55 21:19 22:04
Olympe de Gouges 07:41 08:56 10:14 12:56 14:17 15:35 16:39 17:39 18:59 21:20 22:05
Marbourg 07:45 09:00 10:18 13:00 14:21 15:39 16:43 17:43 19:03 21:22 22:07
Jules Verne 07:49 09:04 10:22 13:04 14:25 15:43 16:47 17:48 19:07 21:25 22:10
Buxerolles Mairie 07:52 09:07 10:25 13:07 14:28 15:46 16:50 17:51 19:10 21:27 22:12

Providence 07:24 15:01 21:05 21:50
Milétrie Claudel 07:27 15:04 21:08 21:53
Milétrie Rond-Point 07:28 15:05 21:09 21:54
Tour Jean Bernard 07:30 15:07 21:11 21:56
Campus 07:33 15:10 21:14 21:59
Montpensier 07:34 15:11 21:15 22:00
Bois Dousset 07:36 15:13 21:17 22:02
St-Jacques de Compostelle 07:38 15:15 21:19 22:04
Olympe de Gouges 07:39 15:16 21:20 22:05
Marbourg 07:41 15:18 21:22 22:07
Jules Verne 07:44 15:21 21:25 22:10
Buxerolles Mairie 07:46 15:23 21:27 22:12

Du lundi au vendredi en période scolaire*
Providence - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Milétrie Claudel 06:27 07:00 07:13 07:30 07:46 08:00 08:20 08:41 09:00 09:20 09:40 10:00 10:25 10:50 11:15 11:35 12:00 12:21 12:41 13:01 13:24 13:47
Milétrie Rond-Point 06:29 07:02 07:15 07:32 07:48 08:02 08:22 08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:27 10:52 11:17 11:37 12:02 12:23 12:43 13:03 13:26 13:49
Tour Jean Bernard 06:30 07:03 07:16 07:33 07:49 08:03 08:23 08:44 09:03 09:23 09:43 10:03 10:28 10:53 11:18 11:38 12:03 12:24 12:44 13:04 13:27 13:50
Campus 06:33 07:06 07:20 07:37 07:53 08:07 08:27 08:48 09:07 09:27 09:47 10:07 10:32 10:57 11:22 11:42 12:07 12:28 12:48 13:08 13:31 13:54
Montpensier 06:35 07:09 07:23 07:40 07:56 08:10 08:30 08:51 09:10 09:30 09:50 10:10 10:35 11:00 11:25 11:45 12:10 12:31 12:51 13:11 13:34 13:57
Bois Dousset 06:39 07:13 07:28 07:44 08:00 08:15 08:35 08:56 09:15 09:35 09:55 10:15 10:40 11:05 11:30 11:50 12:15 12:36 12:56 13:16 13:39 14:02
St-Jacques de Compostelle 06:41 07:15 07:31 07:47 08:03 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57 10:17 10:43 11:08 11:33 11:53 12:18 12:39 12:59 13:19 13:42 14:05
Olympe de Gouges 06:44 07:19 07:35 07:51 08:07 08:22 08:42 09:02 09:21 09:41 10:01 10:21 10:47 11:12 11:37 11:57 12:22 12:43 13:03 13:23 13:46 14:09
Marbourg 06:48 07:23 07:39 07:55 08:11 08:26 08:46 09:06 09:25 09:45 10:05 10:25 10:51 11:16 11:41 12:02 12:26 12:47 13:07 13:27 13:50 14:13
Jules Verne 06:52 07:27 07:43 07:59 08:16 08:30 08:50 09:10 09:29 09:49 10:09 10:29 10:55 11:21 11:45 12:06 12:30 12:51 13:11 13:32 13:54 14:17
Buxerolles Mairie 06:55 07:30 07:46 08:02 08:19 08:33 08:53 09:13 09:32 09:52 10:12 10:32 10:58 11:24 11:48 12:09 12:33 12:54 13:14 13:35 13:57 14:20

Providence - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:05 21:50
Milétrie Claudel 14:12 14:37 15:02 15:22 15:42 16:03 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:31 20:00 20:30 21:08 21:53
Milétrie Rond-Point 14:14 14:39 15:04 15:24 15:44 16:05 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 19:02 19:33 20:02 20:32 21:09 21:54
Tour Jean Bernard 14:15 14:40 15:05 15:25 15:45 16:06 16:23 16:38 16:53 17:08 17:24 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:03 19:34 20:03 20:33 21:11 21:56
Campus 14:19 14:44 15:09 15:29 15:49 16:10 16:27 16:42 16:57 17:14 17:30 17:43 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:38 20:07 20:37 21:14 21:59
Montpensier 14:22 14:47 15:12 15:32 15:52 16:13 16:30 16:45 17:00 17:17 17:33 17:46 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:41 20:10 20:40 21:15 22:00
Bois Dousset 14:27 14:52 15:17 15:37 15:57 16:18 16:35 16:50 17:06 17:22 17:38 17:51 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:45 20:14 20:44 21:17 22:02
St-Jacques de Compostelle 14:30 14:55 15:20 15:40 16:00 16:21 16:38 16:53 17:09 17:25 17:41 17:54 18:08 18:23 18:38 18:58 19:17 19:47 20:16 20:46 21:19 22:04
Olympe de Gouges 14:34 14:59 15:24 15:44 16:04 16:25 16:42 16:57 17:14 17:29 17:45 17:58 18:12 18:27 18:42 19:02 19:21 19:50 20:19 20:49 21:20 22:05
Marbourg 14:38 15:03 15:28 15:48 16:08 16:29 16:46 17:01 17:19 17:34 17:49 18:02 18:16 18:31 18:46 19:06 19:25 19:54 20:23 20:53 21:22 22:07
Jules Verne 14:43 15:08 15:33 15:54 16:14 16:35 16:52 17:07 17:25 17:40 17:55 18:08 18:22 18:37 18:50 19:10 19:29 19:58 20:27 20:57 21:25 22:10
Buxerolles Mairie 14:46 15:11 15:36 15:57 16:17 16:38 16:55 17:10 17:28 17:43 17:58 18:11 18:25 18:40 18:53 19:13 19:32 20:01 20:30 21:00 21:27 22:12

Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

PLAN DE LIGNE

10Li
gn

e
BU

XE
RO

LL
ES

PO
IT

IE
RS

MILÉTRIE CLAUDEL
BUXEROLLES MAIRIE

 Arrêt accessible |  Sens de desserte pour l’accessibilité
 Parc Relais |  Arrêt desservi dans les 2 sens |  Relais Vitalis

Dimanche et fêtes
dont Lundi de Pentecôte et 1er Mai

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

Providence - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:05 21:50
Milétrie Claudel 06:30 06:59 07:33 08:03 08:24 08:44 09:03 10:28 12:02 12:42 13:27 14:07 15:02 15:31 16:30 16:54 17:16 17:59 18:40 19:30 21:08 21:53
Milétrie Rond-Point 06:32 07:01 07:35 08:05 08:26 08:46 09:05 10:30 12:04 12:44 13:29 14:09 15:04 15:33 16:32 16:56 17:18 18:01 18:42 19:32 21:09 21:54
Tour Jean Bernard 06:33 07:02 07:36 08:06 08:27 08:47 09:06 10:31 12:05 12:45 13:30 14:10 15:05 15:34 16:33 16:57 17:19 18:02 18:43 19:33 21:11 21:56
Campus 06:36 07:05 07:40 08:10 08:31 08:51 09:10 10:35 12:09 12:49 13:34 14:14 15:09 15:38 16:37 17:01 17:23 18:06 18:47 19:37 21:14 21:59
Montpensier 06:39 07:08 07:43 08:13 08:34 08:54 09:13 10:38 12:12 12:52 13:37 14:17 15:12 15:41 16:40 17:04 17:26 18:09 18:50 19:40 21:15 22:00
Bois Dousset 06:43 07:12 07:47 08:17 08:38 08:58 09:17 10:42 12:16 12:56 13:41 14:21 15:17 15:46 16:45 17:09 17:30 18:14 18:54 19:45 21:17 22:02
St-Jacques de Compostelle 06:45 07:14 07:49 08:19 08:40 09:00 09:19 10:45 12:18 12:59 13:43 14:23 15:20 15:49 16:48 17:12 17:32 18:17 18:56 19:47 21:19 22:04
Olympe de Gouges 06:48 07:17 07:52 08:22 08:43 09:04 09:23 10:49 12:22 13:03 13:47 14:27 15:24 15:53 16:52 17:16 17:36 18:21 18:59 19:50 21:20 22:05
Marbourg 06:52 07:21 07:56 08:26 08:47 09:08 09:27 10:53 12:26 13:07 13:51 14:31 15:28 15:57 16:56 17:20 17:40 18:25 19:03 19:54 21:22 22:07
Jules Verne 06:56 07:25 08:00 08:30 08:51 09:12 09:31 10:57 12:30 13:11 13:55 14:35 15:32 16:01 17:00 17:24 17:44 18:29 19:07 19:58 21:25 22:10
Buxerolles Mairie 06:59 07:28 08:03 08:33 08:54 09:15 09:34 11:00 12:33 13:14 13:58 14:38 15:35 16:04 17:03 17:27 17:47 18:32 19:10 20:01 21:27 22:12

Les Héliotropes

Le Bon St Eloi

Les Templiers

Kiosque Relais H

Buxerolles Mairie

Place Mozart

Berlioz

Jules Verne

Rue des Deux Communes

La Pépinière

Nimègue

Marbourg

Rondy

Rue de Bonneuil

Olympe de Gouges

Hoche

Marat

St-Jacques de Compostelle

Châlons

Northampton

Bois Dousset

Beaulieu

Foyer Soleil

Jean le Bon

Iaroslav

Montpensier

Mariéville

Iassy

Campus

Descartes

Pôle Technologique

Tour Jean Bernard

Milétrie Rond-Point

Milétrie Beauchant

Milétrie Claudel

Faculté de Médecine

Jodelle

Providence

Le Carabin

Le Pimms

Tabac Presse

Mag Presse

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
*En période de vacances les horaires peuvent légèrement varier, consultez les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr
Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.


